

    
    

    




    
  
    
      
        
          
            
            
            
          
        
      

      Mājai

    


    
              RU
              EN
          

  


  
    
      
      
      
      
      
      
      
      
    
  



  
    
      
        
      
    

    
      
        
          
          
        
      
      Mans Balticom

    
  

  

                      
          
            
              
                
                  
                
              
              
                
                  
                
              
            

            Pakalpojumi mājām

          

          
            KomplektiInternetsTelevīzijaTelefonijaKontakti          

        

                        
          
            
              
                
                  
                
              
              
                
                  
                
              
            

            Pakalpojumi uzņēmumiem

          

          
            InternetsTelefonija          

        

                        
          
            

            Vakances

          

        
                        
          
            
              
                
                  
                
              
              
                
                  
                
              
            

            Papildus

          

          
            Kompānija skaitļosLīguma projektsPrivātuma politikaLīguma kopsavilkumsLietošanas noteikumi          

        

          
    
          
            

            Veikals

          

    

    
      
        
          
            
              
            
          
          
            
              
            
          
        

        Kontakti

      

      
        
          
            Piezvani mums:
          

          
            Mob.:

            29-333-333
          

          
            Citi tālruņi:
          

        

                Jaunajiem klientiem
        Tehniskā nodaļa
        Abonēšanas nodaļa
        Biznesa klienti
        Klientu apkalpošanas centrs Rīgā
        
          
            
              
            
            
              
              
            
          
          Balticom Facebook
        

      

    

  



    
        
            
                
                    MājaiBiznesamPar kompānijuVakancesKontakti                     Veikals 
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                        Mans Balticom

                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        
                                                            29-333-333
                                                    

                    

                    
                                                                                    RU
                                                            EN
                                                                        

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
                
                    KomplektiInternetsTelevīzijaTelefonijaKontakti                

            

        
    

    

    
  
    



    
        
            
                
                    
                        Gepard-akcija!
                    

                    
                        Internets + Televīzija
                    

                    
                        
                            Bez Līguma Termiņa
                        

                    

                    
                        
                            11

                            
                                95

                                €/mēn

                            

                        

                        
                            Standarta cena: 14.50 €/mēn
                        

                    

                    
                        
                                                                                        Uzzināt vairāk
                                                    

                    

                

                

                    
                        
                            
                                Pārbaudiet, kādi
                                
              Interneta un TV
            
                                tarifi pieejami Jūsu adresē
                            


                            
                                Piezvaniet mums pa tālruni:
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    29-333-333                                
                            


                            
                                Vai aizpildiet formu:
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            Ievadiet tālruņa numuru
                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Ievadiet adresi
                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            Jau esi mūsu klients?
                                        

                                        
                                        
                                        
                                            
                                            Jā
                                            

                                            
                                            Nē
                                            

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Piekrītu
                                                
                                                    datu apstrādes noteikumiem
                                                
                                            

                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Pārbaudīt
                                        
                                    


                                    Līguma kopsavilkums

                                    
                                        
                                            Vai uzziniet, piezvanot pa tālruni:
                                        


                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                29-333-333
                                            

                                        

                                    


                                

                            

                        

                    

                
            

            
        
                    

    



    
                
        

            
                Mūsu pakalpojumi
            


            
                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
            Komplekti
          
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
            Internets
          
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
            Televīzija
          
                    

                
                            

        

    
    
        
            Balticom priekšrocības

            
                
                    
                        
                        Lielākais pieslēgumu pieaugums

                    

                    
                        no 2021.-2022.gadam saskaņā ar www.sprk.gov.lv datiem fiksētā interneta kabeļoperatoru vidū
                    

                

                
                    
                        
                        Augstākais uzticības vērtējums

                    

                    
                        portālā www.sudzibas.lv Pēc www.sudzibas.lv datiem Latvijas operatoru kategorijā (uz 2023. gada jūliju)
                    

                

                
                    
                        
                        Ātrākais internets starp Latvijas pakalpojumu sniedzējiem

                    

                    
                        2023. gada pirmajā ceturksnī. Saskaņā ar www.speedtest.net datiem starp fiksētā interneta pakalpojumu sniedzējiem
                    

                

            

        

    

    
        
            Ieskatieties mūsu e-veikalā:

            
                
                    [image: ]
                    Viedpulksteņi
un aproces

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Austiņas
 un skandas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Datori
 un piederumi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Velosipēdi un skrejriteņi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Bērnu rotaļlietas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mobilie telefoni

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Televizori

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mājai

                    Vairāk

                
            

            
                
                    [image: ]
                    Mobilie telefoni

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Datori
 un piederumi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Austiņas
 un skandas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Viedpulksteņi
un aproces

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Velosipēdi un skrejriteņi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mājai

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Bērnu rotaļlietas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Televizori

                    Vairāk

                
            

            
                
                    [image: ]
                    Viedpulksteņi
un aproces

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Austiņas
 un skandas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Velosipēdi un skrejriteņi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Datori
 un piederumi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Televizori

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mājai

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Bērnu rotaļlietas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mobilie telefoni

                    Vairāk

                
            

            
                
                    [image: ]
                    Viedpulksteņi
un aproces

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Austiņas
 un skandas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Bērnu rotaļlietas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mobilie telefoni

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Datori
 un piederumi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Velosipēdi un skrejriteņi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mājai

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Televizori

                    Vairāk

                
            

            
                
                    [image: ]
                    Viedpulksteņi
un aproces

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Austiņas
 un skandas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Bērnu rotaļlietas

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mobilie telefoni

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Datori
 un piederumi

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Televizori

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Mājai

                    Vairāk

                
                
                    [image: ]
                    Velosipēdi un skrejriteņi

                    Vairāk

                
            

        

    

    
        
            

            
                
                    
                        Par Balticom
                    

                    
                        «Balticom» komanda katru dienu strādā pie tā, lai ātrs optiskais
                        internets, televīzija ar plašu kanālu klāstu un uzticams mājas
                        telefons būtu pieejams pēc iespējas lielākam skaitam iedzīvotāju.
                        


                        Augsta pakalpojumu kvalitāte, mūsu klientu uzticība un
                        saliedēts komandas darbs nodrošina mums stabilu vietu starp
                        lielākajiem provaideriem Latvijā.
                    

                

            

        

    

  
  
    

      
        
          
            
            
          
          

          Piezvaniet mums

        


        
          
            Mob.:

            29-333-333
          

          
                [image: ]
          

        


        
          
            
              
                
              
              
              
            
          
          
            
              
                
              
              
              
              
              
            
          
          
            [image: ]
          
        

        
          AS Balticom © 1999—2024        

        
          [image: ]
        

      


      
        
          Kontakti
        

        
          
            
              Jaunajiem klientiem
            

            
              Tehniskā nodaļa
            

            
              Abonēšanas nodaļa
            

          

          
            
              Biznesa klienti
            

            
              Klientu apkalpošanas centrs Rīgā
            

          

        

      


                    
          Pakalpojumi mājām

          
                          
                Komplekti
              

                          
                Internets
              

                          
                Televīzija
              

                          
                Telekanālu saraksts
              

                          
                Telefonija
              

                      

        

              
          Pakalpojumi biznesam

          
                          
                Internets
              

                          
                Telefonija
              

                          
                Datu pārraide
              

                          
                Datu centrs
              

                          
                Namu pārvaldniekiem
              

                      

        

              
          Papildu

          
                          
                Vakances
              

                          
                Līguma projekts
              

                          
                Privātuma politika
              

                          
                Līguma kopsavilkums
              

                          
                Lietošanas noteikumi
              

                          
                Palīdzība
              

                          
                Loterijas noteikumi
              

                      

        

      
      
        
          
            
              
                
              
              
              
            
          
          
            
              
                
              
              
              
              
              
            
          
          
            
              
                
              
              
              
            
          
        

      


      
        AS Balticom © 1999—2024      


    

  
  



  











